

RANTASALMEN KUNNAN OSALLISTUMINEN JÄRVI-SUOMEN  
BIOKAASUHANKKEESEEN

## Ejaosto § 18

ProAgria Etelä-Savo on hakenut Maakuntaliitolta (EAKR) hankerahoitusta Järvi-Suomen Biokaasu hankkeelle (15.2.2019 haku). Hankkeen kohderyhmänä ovat maaseudulla toimivat maaseutu- ja maatilayritykset, jotka tuottavat tai suunnittelevat liikennebiokaasun tuotantoa sekä paikalliset energia toimijat. Hankkeen tavoitteena on aktivoida investointeja, tuottaa yhteistyömalli hajautetusti tuotetun liikennebiokaasun jakelulle ja poistaa tunnistettuja esteitä liikennebio-metaanin tuotannolta ja jakelulta.

Hankkeessa on neljä sisällöllisesti erilaista työpakettia. Työpaketissa 1 suunnitellaan ja hahmotetaan yhteistyömalli, joka soveltuu eri kokoisten ja rooliltaan erilaisten toimijoiden yhteiseksi ja kaikille oikeudenmukaiseksi toimintamalliksi. Toimintamallista osakkaista pyritään muodostamaan toimijoiden ja asiakkaiden parissa tunnistettu toimijaryhmä. Toimintamallissa määritellään myös ansainta-, kulu- ja toimintavastuut ja viestinnässä hyödynnetään alueellisuutta ja tarinallistamista.

Työpaketissa 2 pyritään löytämään käyttäjiä suunnitellulle kaasun tuotannolle erityisesti julkisella sektorilla. Toiminnassa hyödynnetään onnistumisia ja hyviä käytänteitä muualla. Tuetaan alueen energianeuvontaa, mikäli biokaasun käyttöä tukevia kampanjoita järjestetään.

Työpaketissa 3 vahvistetaan yritysryhmien valmiuksia edetä kohti investointeja, hyödynnetään yhteistyömalleja ja vahvistetaan osaamista tarpeellisilta osin myös ostopalveluna. Lisäksi suunnitellaan tuotantoa kestäville tuotantopanoksille ja tarkennetaan lannoitetuotteiden markkinaa.

Työpaketissa 4 selvitetään erilaisille tuotantovolyymeille ja kuljetustarpeille soveltuvia logistiikkaketjuja alan toimijoilta ja sovelletaan saatua tietoa sekä tunnistetaan edelleen ilmeneviä kehitystarpeita. Lisäksi selvitetään mahdollisia jakelupaikkoja, niiden asiakasvirtoja ja huomioitavia sekä rajoittavia varomääräyksiä.

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2019 - 31.11.2020.

Hankkeen kustannusarvio on 163 146 euroa. Rahoitus on suunniteltu siten että EAKR 114 202€ (70%), Etelä-Savon kunnat 29 366€ (18%).

ESE Oy, Suur-Savon energiasäätiö ja hankkeeseen osallistuvat yritykset yht. 19 578 € (12%) Pää toteuttaja on ProAgria Etelä-Savo. Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä Miksei Oy:n kanssa. Hankerahoittaja edellyttää kuntien päätöstä kuntarahasta ennen hankepäätöstä.

Tällä hakemuksella pyydämme Rantasalmen kunnan panosta hankkeeseen alla olevan laskeman mukaan.

Esityksemme kuntarahoituksen jakautumisesta kunnittain perustuu maatilojen määrään kunnittain. Tilamäärätiedot perustuvat Tiken tilastoihin. Seuraavassa taulukossa on budjettiin perustuva esitys kuntarahaosuuden vuosittaisesta jakautumisesta. Laskutus tapahtuisi kahdesti vuodessa.

Rantasalmen kunnan osuus määräytyisi maatilojen määrän (173 kpl) mukaan, prosentuaalinen osuus 8,65 %. Maksut v. 2019; 607,00 € v. 2020; 1933,00 €, v. 2021; 0 €, v. 2022; 0€ . Yhteensä 2540,00 €

**Kunnanjohtaja:** Elinvoimajaosto päättää osallistua ProAgrian Järvi-Suomen biokaasu-hankkeeseen edellä esitetyn kuntarahaosuuden mukaisesti.

**Päätös:** Elinvoimajaosto päätti yksimielisesti osallistua ProAgrian Järvi-Suomen biokaasu -hankkeeseen.

---